
8-Jan 19-Feb 16-Apr 16-Apr 25-Jun 25-Jun 16-Jul 16-Jul 10-Sep 10-Sep 5-Nov 5-Nov

Clas Codice Società cross cross mezza mezza strada 10 strada 10 mont mont strada 5 strada 5 mth mth Totale
1 VC001 Atl. Santhià 59 53* 51* 60 60 60 56* 56 56 60 0 0 411
2 AL007 Novese 0 0 53 45* 56 54 0 0 60 59 57 57 396
3 AT003 Brancaleone 43* 54 52* 58 57 58 52 44* 58 56 0 0 393
4 AT001 SS. V. Alfieri Asti 0 45 0 0 29 30 48 42 52 52 0 0 298
5 CN048 Pod. Castagnitese 35 0 37 49 25 39 0 0 49 49 0 0 283
6 NO037 Fulgor Prato Sesia 57 50 0 0 59 59 60 58 0 0 0 0 343
7 AL030 Azalai 0 0 58 46 0 0 0 0 59 57 59 58 337
8 AL031 Bio Correndo Avis 0 0 48 47 53 56 0 0 57 58 0 0 319
9 CN006 Pod. Buschese 52 40 57 39 0 0 0 0 0 0 54 53 295
10 CN004 Dragonero 11 44 50 57 0 0 54 57 0 0 0 0 273
11 AL033 Sai Frecce Bianche Triathlon 0 0 36 28 47 43 0 0 54 54 0 0 262
12 TO280 Torino Road Runners 39 36 31 25 0 0 0 0 0 0 43 54 228
13 VC048 Pietro Micca Biella 0 0 28 20 37 35 49 50 0 0 0 0 219
14 TO155 S.D. Baudenasca 0 0 18 14 0 0 44 47 45 46 0 0 214
15 TO015 Atl. Canavesana 34 42 0 16 0 31 43 46 0 0 0 0 212
16 TO094 Giannone Running Team 41 35 0 0 30 24 41 41 0 0 0 0 212
17 AT014 Gate - Inps 0 0 33 17 26 23 0 0 43 44 0 0 186
18 CN037 Atl. Racconigi 0 0 38 44 27 22 0 0 46 43 0 0 182
19 CN007 Pod. Valle Varaita 0 56 60 59 0 0 58 59 0 0 0 0 292
20 VC014 Gsa Valsesia 0 48 0 0 52 52 59 60 0 0 0 0 271
21 VB058 Sport Project VCO 0 60 0 0 49 55 46 51 0 0 0 0 261
22 CN016 Atl. Saluzzo 0 55 0 54 0 41 51 55 0 0 0 0 256
23 VC008 AS Gaglianico 1974 18 0 0 0 0 0 55 52 0 0 60 60 245
24 CN052 Sportification 22 0 59 40 0 0 0 0 0 0 50 46 217
25 TO275 Team Peretti 24 0 23 21 39 37 0 0 0 0 0 0 144
26 TO049 Avis Torino 13 0 19 13 0 0 0 0 0 0 48 45 138
27 TO183 Atl. Valpellice 20 0 26 10 28 25 0 0 0 0 0 0 109
28 NO053 Podistica Arona 0 0 0 0 55 49 0 0 0 0 53 51 208
29 TO200 Base Running 55 41 56 55 0 0 0 0 0 0 0 0 207
30 VB040 Atl. Marathon Verbania 0 0 0 0 45 45 0 0 0 0 58 59 207
31 VC065 Climb Runners 0 57 0 0 0 42 50 54 0 0 0 0 203
32 NO052 Circuito Running 0 0 0 0 42 46 0 0 0 0 56 55 199
33 NO023 GS Castellania Gozzano 0 0 0 0 51 53 0 0 0 0 45 47 196
34 TO004 Atl. Giò 22 Rivera 33 58 0 0 48 47 0 0 0 0 0 0 186

FIDAL PIEMONTE - GRAND PRIX NO STADIA 2023

SOCIETA' MASCHILI



FIDAL PIEMONTE - GRAND PRIX NO STADIA 2023

35 TO047 Borgaretto 60 37 42 37 0 0 0 0 0 0 0 0 176
36 TO003 Atl. Susa Adriano Aschieris 0 51 0 11 0 0 57 53 0 0 0 0 172
37 TO224 Podistica Torino 37 29 54 50 0 0 0 0 0 0 0 0 170
38 AL034 0131Runfor Made 0 0 0 0 33 34 0 0 51 51 0 0 169
39 AL026 Solvay 0 0 39 27 0 0 0 0 53 48 0 0 167
40 CN020 GS Roata Chiusani 14 52 46 52 0 0 0 0 0 0 0 0 164
41 TO221 GS Interforze Torino 54 31 45 32 0 0 0 0 0 0 0 0 162
42 CN005 Atl. Mondovì Acqua S. Bernardo 29 49 32 42 0 0 0 0 0 0 0 0 152
43 TO016 Atl. Pinerolo 45 39 20 24 0 0 0 0 0 0 0 0 128
NC AL011 Cartotecnica Piemontese 0 0 0 0 40 38 0 0 55 55 0 0 188
NC VC002 Unione Giovane Biella 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 51 49 147
NC CN001 Atl. Fossano 0 43 41 56 0 0 0 0 0 0 0 0 140
NC TO099 Pod. None 56 0 40 36 0 0 0 0 0 0 0 0 132
NC VC053 La Vetta Runnung 0 0 0 22 0 0 45 45 0 0 0 0 112
NC TO266 Valsusa Running Team 23 0 0 0 0 0 42 43 0 0 0 0 108
NC TO001 Battaglio Cus Torino 21 59 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 106
NC TO202 CRAL Reale Mutua Ass. 26 0 34 35 0 0 0 0 0 0 0 0 95
NC TO260 Run Athletic Team 30 0 29 31 0 0 0 0 0 0 0 0 90
NC NO069 Luciani Sport Team 0 0 21 0 35 29 0 0 0 0 0 0 85
NC TO019 GSP 80 Pomaretto 28 0 22 34 0 0 0 0 0 0 0 0 84
NC TO076 Pol. Novatletica Chieri 10 0 35 23 0 0 0 0 0 0 0 0 68
NC TO267 Pod. Leini 12 0 25 12 0 0 0 0 0 0 0 0 49
NC NO010 Atl. Trecate 0 0 0 0 58 57 0 0 0 0 0 0 115
NC NO074 Le Volpi d'invò 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 56 111
NC TO231 Vigone che corre 0 0 55 53 0 0 0 0 0 0 0 0 108
NC VB034 Gravellona VCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 52 104
NC VC060 Olimpia Runners 0 0 0 0 54 50 0 0 0 0 0 0 104
NC VB012 Caddese 0 0 0 0 0 0 53 49 0 0 0 0 102
NC AL001 Atl. Alessandria 0 0 0 0 0 0 0 0 48 53 0 0 101
NC VC066 Splendor 1922 0 0 0 0 50 51 0 0 0 0 0 0 101
NC AL006 Accademiatletica 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50 0 0 100
NC NO004 GAO Oleggio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 50 99
NC CN017 GSR Ferrero 0 0 47 51 0 0 0 0 0 0 0 0 98
NC TO261 Olimpiatletica 58 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96
NC VB025 GS Genzianella 0 0 0 0 0 0 47 48 0 0 0 0 95
NC AL004 Atletica Serravallese 0 0 0 0 0 0 0 0 47 47 0 0 94
NC VB052 Atl. AVIS Ossolana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 48 94
NC VC045 Atl. Valsesia 0 0 0 0 46 48 0 0 0 0 0 0 94
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NC NO072 Club Supermarathon Italia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 44 91
NC VC006 GP Trinese 0 0 0 0 0 0 0 0 44 45 0 0 89
NC VC071 Amatori Sport 0 0 0 0 44 44 0 0 0 0 0 0 88
NC TO090 Doratletica 53 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87
NC TO265 Equilbra Running Team 0 0 49 38 0 0 0 0 0 0 0 0 87
NC VC069 Winter Brich Valdengo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 43 87
NC CN025 Boves Run 0 0 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0 86
NC CN044 Pod. Vallegrana 0 0 44 41 0 0 0 0 0 0 0 0 85
NC TO086 CRAL Trasporti Torinesi 50 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80
NC VC070 Gruppo Amici Corsa Pettinengo 0 0 0 0 38 40 0 0 0 0 0 0 78
NC TO262 Durbano Gas Energy Rivarolo 77 44 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76
NC TO133 ATP Torino 42 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75
NC VC046 Atletica Trivero 2000 0 0 0 0 43 32 0 0 0 0 0 0 75
NC NO049 Atletica Rubinetterie F.lli Frattini 0 0 0 0 41 33 0 0 0 0 0 0 74
NC NO007 SI-Sport Borgomanero 0 0 0 0 36 36 0 0 0 0 0 0 72
NC AL005 Atl. Ovadese Ormig 0 0 30 33 0 0 0 0 0 0 0 0 63
NC VC020 GS Ermenegildo Zegna 0 0 0 0 34 28 0 0 0 0 0 0 62
NC NO058 Novara che corre 0 0 0 0 32 27 0 0 0 0 0 0 59
NC VC012 Atl. Candelo 0 0 0 0 31 26 0 0 0 0 0 0 57
NC NO048 Atl. Galliate 0 0 24 29 0 0 0 0 0 0 0 0 53
NC CN056 Team Marguareis 0 0 27 18 0 0 0 0 0 0 0 0 45
NC CN018 Pod. Albesi 0 0 17 9 0 0 0 0 0 0 0 0 26
NC CN009 Atletica Moretta 0 0 16 8 0 0 0 0 0 0 0 0 24
NC TO268 Atletica Venaria Reale 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51
NC CN043 CB Sport Pod. Caramagna 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 49
NC TO211 Atletica Settimese 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49
NC TO170 Tiger Spor Running Team 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48
NC TO100 Atletica Venturoli 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47
NC CN008 Atl. Alba 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46
NC TO286 Atl. Avigliana 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46
NC AT006 Mezzaluna 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40
NC TO063 U.S. Atl. Cafasse 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38
NC TO062 GSPT 75 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36
NC TO058 GP Tapporosso 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31
NC TO291 Team Esp Mentecorpo Running 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30
NC TO169 Giordana Lombardi 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27
NC TO092 Libertas Forno S. Benetti 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25
NC TO025 GS Alpini Trofarello 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 19
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NC TO130 US San Michele 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
NC AT018 Team DLF Asti 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
NC TO036 GS Atletica Rivoli 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
NC CN014 Atl. Avis Bra Gas 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15
NC TO257 Filmar Running 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

8-Jan 19-Feb 16-Apr 16-Apr 25-Jun 25-Jun 16-Jul 16-Jul 10-Sep 10-Sep 5-Nov 5-Nov

Clas Codice Società cross cross mezza mezza strada 10 strada 10 mont mont strada 5 strada 5 mth mth Totale
1 VC001 Atl. Santhià 55* 58 60 60 60 59 56* 54* 59 59 0 0 415
2 AT003 Brancaleone 51* 54 57 51* 58 60 53* 50* 58 57 60 49* 404
3 CN004 Dragonero 43 55 56 48 0 0 59 58 0 0 0 0 319
4 AL007 Novese 0 0 0 0 47 44 0 0 60 58 60 50 319
5 NO037 Fulgor Prato Sesia 36 0 0 0 53 55 58 53 0 0 0 0 255
6 TO183 Atl. Valpellice 32 0 0 0 48 47 49 48 0 0 0 0 224
7 VC014 Gsa Valsesia 0 0 0 0 57 54 60 55 0 0 0 0 226
8 AT001 SS. V. Alfieri Asti 0 0 0 0 0 0 55 49 56 56 0 0 216
9 AL033 Sai Frecce Bianche Triathlon 0 0 0 0 55 52 0 0 54 53 0 0 214
10 VC065 Climb Runners 0 0 0 0 52 50 54 56 0 0 0 0 212
11 TO047 Borgaretto 54 51 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 208
nc CN016 Atl. Saluzzo 0 60 0 58 0 0 0 59 0 0 0 0 177
nc TO221 GS Interforze Torino 59 49 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 165
nc TO200 Base Running 57 50 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 162
nc TO015 Atl. Canavesana 47 52 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 155
nc VC008 AS Gaglianico 1974 46 0 0 0 0 0 57 51 0 0 0 0 154
nc CN052 Sportification 34 0 55 49 0 0 0 0 0 0 0 0 138
nc TO155 S.D. Baudenasca 42 0 0 0 0 0 48 45 0 0 0 0 135
nc NO053 Pod. Arona 0 0 0 0 59 58 0 0 0 0 0 0 117
nc AL030 Azalai 0 0 0 0 0 0 0 0 57 60 0 0 117
nc TO094 Giannone Running Team 60 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116
nc CN020 GS Roata Chiusani 0 0 59 56 0 0 0 0 0 0 0 0 115
nc NO010 Atl. Trecate 0 0 0 0 56 57 0 0 0 0 0 0 113
nc AL031 Bio Correndo Avis 0 0 0 0 0 0 0 0 55 55 0 0 110
nc CN025 Boves Run 0 0 58 52 0 0 0 0 0 0 0 0 110
nc VB012 Caddese 0 0 0 0 0 0 52 57 0 0 0 0 109
nc VC060 Olimpia Runners 0 0 0 0 54 53 0 0 0 0 0 0 107
nc VC019 Atl. Stronese Nuova Nordaffari 0 59 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 106
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nc AL034 0131Runfor Made 0 0 0 0 0 0 0 0 53 52 0 0 105
nc VC004 Atl. Vercelli 78 0 53 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 104
nc CN044 Pod. Vallegrana 0 0 50 53 0 0 0 0 0 0 0 0 103
nc TO231 Vigone che corre 0 0 49 54 0 0 0 0 0 0 0 0 103
nc VC006 GP Trinese 0 0 0 0 0 0 0 0 52 51 0 0 103
nc VB025 GS Genzianella 0 0 0 0 0 0 50 51 0 0 0 0 101
nc TO133 ATP Torino 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100
nc TO275 Team Peretti 0 0 0 0 51 49 0 0 0 0 0 0 100
nc CN005 Atl. Mondovì Acqua S. Bernardo 0 0 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0 99
nc TO019 GSP 80 Pomaretto 0 0 54 45 0 0 0 0 0 0 0 0 99
nc CN037 Atl. Racconigi 0 0 51 46 0 0 0 0 0 0 0 0 97
nc VC053 La Vetta Running 0 0 0 0 0 0 51 46 0 0 0 0 97
nc NO058 Novara che corre 0 0 0 0 50 46 0 0 0 0 0 0 96
nc NO052 Circuito Running 0 0 0 0 49 45 0 0 0 0 0 0 94
nc CN007 Pod. Valle Varaita 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60
nc CN017 GSR Ferrero 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0 59
nc TO261 Olimpiatletica 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58
nc VB058 Sport Project VCO 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57
nc TO099 Pod. None 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56
nc AL010 GP Boggeri Arquata Scrivia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 54
nc TO211 Atletica Settimese 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53
nc CN006 Pod. Buschese 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50
nc TO090 Doratletica 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49
nc TO063 U.S. Atl. Cafasse 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48
nc VC046 Atletica Trivero 2000 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 48
nc TO286 Atl. Avigliana 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45
nc TO265 Equilbra Running Team 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 44
nc TO268 Atl. Venaria Reale 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44
nc TO202 CRAL Reale Mutua Ass. 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 43
nc TO170 Tiger Spor Running Team 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41
nc TO062 GSPT 75 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40
nc TO262 Durbano Gas Energy Rivarolo 77 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39
nc TO086 CRAL Trasporti Torinesi 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38
nc TO004 Atl. Giò 22 Rivera 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37
nc TO020 Atl. Chierese 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35
nc TO016 Atl. Pinerolo 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33
nc TO266 Valsusa Running Team 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31
nc TO223 Cral Amiat Torino 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
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nc TO280 Torino Road Runners 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29
nc TO092 Libertas Forno S. Benetti 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28
nc TO130 US San Michele 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27
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